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TAVOLO AREA ANZIANI 
AURORA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
CONSORZIO SOCIALE C S & L 
COOPERATIVA SERVIZI DOMICILIARI INTEGRATI SOC. COOP. SOC. ARL 
COOPERATIVA SOCIALE EUREKA SOC. COOP. A R.L. 
FNP CISL SINDACATO TERRITORIALE PENSIONATI - MILANO 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.IL MELOGRANO ONLUS 
SPI CGIL 
CE.A.F. CENTRO ASSISTENZA ALLA FAMIGLIA ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE IL QUADRIFOGLIO 
A.A.C. AUREA ASSISTENZA E CURA ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE “LA SPIGA” 

 
TAVOLO AREA DISABILI 
A.I.O.S.S. ONLUS 
AIAS DI MILANO ONLUS 
ALBORAN COOPERATIVA SOCIALE 
ASSIA ONLUS 
AURORA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
CONSORZIO SOCIALE C S & L 
COOPERATIVA SOCIALE EUREKA SOC. COOP. A R.L. 
COOPERATIVA SOCIALE LA BOTTEGA A R.L. ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE YABBOQ A R.L. ONLUS 
FONDAZIONE RENATO PIATTI ONLUS 
LIBERA COMPAGNIA DI ARTI E& MESTIERI SOCIALI COOP. SOC. A R.L. 
ONLUS 
RISORSAPIU' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.IL MELOGRANO ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE IL QUADRIFOGLIO 
ANFFAS ONLUS SUD-EST MILANO DI MELEGNANO 
IL CARRO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
FNP CISL SINDACATO TERRITORIALE PENSIONATI - MILANO 
A.A.C. - AUREA ASSISTENZA E CURA ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE “LA SPIGA” 
PIANETA AZZURRO SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 

 
TAVOLO AREA INCLUSIONE  SOCIALE 
A.I.O.S.S. ONLUS 
ALBORAN COOPERATIVA SOCIALE 
CONSORZIO SOCIALE C S & L 

TAVOLO AREA MINORI E FAMIGLIE 
Ai.Bi. ASSOCIAZIONE AMICI DEI BAMBINI 
AURORA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
CONSORZIO SOCIALE C S & L 
COOPERATIVA SOCIALE EUREKA SOC. COOP. A R.L. 
EURIDICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
L.I.L.A. MILANO ONLUS - FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE 
LIBERA COMPAGNIA DI ARTI E& MESTIERI SOCIALI COOP. SOC. A R.L. 
ONLUS 
SIS - SISTEMA IMPRESE SOCIALI 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.IL MELOGRANO ONLUS 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LULE ONLUS 
P.L.O.C.R.S. - PROVINCIA LOMBARDA ORDINE CHIERICI REGOLARI 
SOMASCHI 
ASSOCIAZIONE PROGETTO PANDA ONLUS 
PIANETA AZZURRO SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ARL SOLI 
CE.A.F. CENTRO ASSISTENZA ALLA FAMIGLIA ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE IL QUADRIFOGLIO 
A.A.C. AUREA ASSISTENZA E CURA ONLUS 
COOPERATIVA SOCIALE “LA SPIGA” 
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COOPERATIVA SOCIALE EUREKA SOC. COOP. A R.L. 
COOPERATIVA SOCIALE LA BOTTEGA A R.L. ONLUS 
IL BIVACCO SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 
LIBERA COMPAGNIA DI ARTI E& MESTIERI SOCIALI COOP. SOC. A R.L. 
ONLUS 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. IL MELOGRANO ONLUS 
P.L.O.C.R.S. - PROVINCIA LOMBARDA ORDINE CHIERICI REGOLARI 
SOMASCHI 
COOPERATIVA SOCIALE IL QUADRIFOGLIO 
IL CARRO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
FONDAZIONE RENATO PIATTI ONLUS 
AURORA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
SIS - SISTEMA IMPRESE SOCIALI 

 
TAVOLO AREA BISOGNI NUCLEI FAMILIARI  
Ai.Bi. ASSOCIAZIONE AMICI DEI BAMBINI 
AURORA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
CONSORZIO SOCIALE C S & L 
COOPERATIVA SOCIALE EUREKA SOC. COOP. A R.L. 
EURIDICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
L.I.L.A. MILANO ONLUS - FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE 
LIBERA COMPAGNIA DI ARTI E& MESTIERI SOCIALI COOP. SOC. A R.L. 
ONLUS 
SIS - SISTEMA IMPRESE SOCIALI 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.IL MELOGRANO ONLUS 
P.L.O.C.R.S. - PROVINCIA LOMBARDA ORDINE CHIERICI REGOLARI 
SOMASCHI 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ARL SOLI 
COOPERATIVA SOCIALE IL QUADRIFOGLIO 
FNP CISL SINDACATO TERRITORIALE PENSIONATI - MILANO 

 
TAVOLO AREA PERSONE IN MIGRAZIONE  
Ai.Bi. ASSOCIAZIONE AMICI DEI BAMBINI 
ASSOCIAZIONE LULE ONLUS 
CONSORZIO SOCIALE C S & L 
COOPERATIVA SOCIALE EUREKA SOC. COOP. A R.L. 
LIBERA COMPAGNIA DI ARTI E& MESTIERI SOCIALI COOP. SOC. A R.L. 
ONLUS 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.IL MELOGRANO ONLUS 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LULE ONLUS 

 
TAVOLO AREA LAVORO  
ASSIA ONLUS 

 
TAVOLO AREA SCUOLA  
ASSIA ONLUS 
L.I.L.A. MILANO ONLUS - FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE 

 
TAVOLO AREA POLITICHE GIOVANILI   
ASSIA ONLUS 
L.I.L.A. MILANO ONLUS - FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE 

 
TAVOLO AREA FAMIGLIA  
ASSIA ONLUS 
IL CARRO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

 
TAVOLO AREA POLITICHE ABITATIVE  
ASSIA ONLUS 

 
TAVOLO AREA INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA  
ASSIA ONLUS 
FONDAZIONE RENATO PIATTI ONLUS 

 


